

RENDICONTO ECONOMICO ANNO 2018

		2018		2017		2018		2017	
INIZIATIVE	INIZIATIVE VARIE	95,00		1.850,00		SPESA PER INIZIATIVE VARIE			-2.072,06
	LOTTERIA	2.637,80		2.826,00		USCITE LOTTERIA	-1.253,57		-849,75
	OFFERTE NON DESTINATE	7.147,92	9.880,72	6.004,51	10.680,51		-1.253,57		-2.921,81
VOLONTARIATO	CAMPI INTERN. CONDIVISIONE LAVORO	5.394,73		4977,8		USCITE CAMPI INTERN. CONDIV. LAVORO	-4.335,36		-4.482,50
	OFFERTE VIAGGI VOLONTARI	4.276,44	9.671,17	780,4	5.758,20	SPESA VIAGGI VOLONTARI	-4.377,11	-8.712,47	-777,55
ALTRE ENTRATE/USCITE	OFFERTE DA 5 X 1000	24.718,39		28.000,00		ACCANTONAMENTO T.F.R. "SEGRETARIA"	-1.395,03		-1.317,76
	RIMBORSI IMP. FOTOVOLTAICO SEDE	1.257,91		1.864,39		AMMORTAMENTO IMMOBILI	-1.919,24		-1.919,24
	QUOTE ASSOCIATIVE	1.110,00		1.305,00		AMMORTAMENTO IMPIANTI	-2.581,48		-2.581,48
	ABBUONI E ARROTONDAMENTI	12,58				ASSICURAZIONI	-567,50		-564,00
						CONSULENZE	-2.304,08		-1.933,20
						COSTI DEL PERSONALE	-21.943,40		-20.670,48
						COSTI SICUREZZA DEL LAVORO	-1.482,30		-1,20
						GAS-LUCE-ACQUA SEDE	-23,00		
						IMPOSTE E TASSE SEDE	-805,14		-1.443,12
						MANUTENZIONE SEDE	-1.249,18		-250,50
						MATERIALE INFORMATICO	-3.105,19		-3.716,17
						RIUNIONI E CONVEGNI	-2.357,00		-1.973,00
						SPESA UFFICIO (cancelleria, postali e varie)	-2.044,32		-1.565,62
						SPESA VIAGGI	-8.546,65		-4.457,16
						STAMPA GIORNALE	-4.883,72		-4.661,85
					STAMPA MATERIALE INFORMATIVO	-116,78		-225,38	
					TELEFONIA	-1.624,72		-1.882,21	
					MINUSVALENZA 5 X 1000 2016	-731,92		-731,92	
			27.098,88		31.169,39		-57.680,65		-49.894,29
GESTIONE FINANZIARIA	INTERESSI ATTIVI	0,06		688,63		INTERESSI PASSIVI	-2.345,31		-1.339,92
	INTERESSI ATTIVI TITOLI	321,12				SVALUTAZIONE TITOLI			-861,60
			321,18		688,63	COMMISSIONI BANCARIE E POSTALI	-2.416,20	-4.761,51	-1.367,85
Totale Gestione Associativa			46.971,95		48.296,73		-72.408,20		-61.645,52
GRUPPO PROGETTO ITALIA	Karité	9.895,80 €		8.321,10		Acquisto karité/postali Karité	-17.995,18		-290,42
	Natale Solidale 2017	6.050,00 €	Natale	15.201,00		Acquisto Panettoni/Postali	-5.774,93		-7.161,25
	Natale Solidale 2018	7.152,73 €	Pasqua	5.848,00		Acquisto uova/Postali			-3.820,12
	rimanenza di magazzino al 31/12	10.471,50 €	33.570,03	3.878,88	33.248,98	rimanenza iniziale di magazzino 01/01	-3.878,88 €	-27.648,99	-6.738,80 €
									-18.010,59
STRADA DELLA SPERANZA	SULLA STRADA DELLA SPERANZA	49.795,19		49.336,63		STIPENDI E CONTRIBUTI	-40.127,62		-26.128,19
	Crediti v/Enti 2018	100.000,00		124.711,91		ACCANTONAMENTO T.F.R.	-2.124,55		-1.229,08
	Finanziamenti da FSE -Por 2018/19	59.547,60				USCITE	-73.111,38		-61.359,81
						FONDO POR ANNO SUCCESSIVO	-51.515,10		
			209.342,79		174.048,54	COSTI POR 2018	-8.032,50	-174.911,15	-247,82
Totale Gestione Progetti Italia			242.912,82		207.297,52		-202.560,14		-106.975,49
COSTA D'AVORIO	PROGETTO	7.003,50		7.287,74		BONIFICI V/ COSTA D'AVORIO	-86.000,00		-101.992,49
	ADOZIONI SANITARIE	1.000,00		900,00		COMMISSIONI SU BONIFICI ESTERI	-91,23		-111,24
	CENTRO PROFESSIONALE			100,00		USCITE ITALIA	-1.903,96		-1.979,73
	ADOZIONI COMPLETE	41.409,00		38.712,00					
	ADOZIONI SCOLASTICHE	38.405,00	87.817,50	37.955,00	84.954,74			-87.995,19	-104.083,46
MADAGASCAR	PROGETTO	2.630,00		5.499,37		BONIFICI V/MADAGASCAR	-9.300,00		-11.850,00
	PROGETTI SANITARI	2.025,00		1.893,00		COMMISSIONI SU BONIFICI ESTERI	-23,23		-31,73
	ADOZIONI	7.445,00	12.100,00	8.645,00	16.037,37	USCITE ITALIA	-60,00	-9.383,23	-4.672,96
OPERATORI INTERNI LI	OFFERTE PER SPESE OPERATORI	3.800,00	3.800,00	10.331,90	10.331,90	OPERATORI INTERNAZIONALI	-8.166,40	-8.166,40	-8.978,62
			15.900,00		26.369,27			-17.549,63	-25.533,31
MALI	ADOZIONI MALI	5.730,00		4.530,00		BONIFICI V/ MALI	-8.256,00		-1.400,00
	PROGETTO MALI	878,00		4.571,00		COMMISSIONI SU BONIFICI ESTERI	-57,13		-7,25
			6.608,00		9.101,00	USCITE ITALIA			-1.990,50
							-8.313,13		-3.397,75
RWANDA	PROGETTO RWANDA	10.018,00		5.850,00		BONIFICI V/ RWANDA	-41.300,00		-36.178,00
	ADOZIONI RWANDA	30.235,00		32.565,00		COMMISSIONI SU BONIFICI ESTERI	-54,77		-58,76
	ADOZIONI SCUOLE RWANDA	2.000,00	42.253,00	2.087,00	40.502,00	USCITE ITALIA	-2.085,50	-43.440,27	-36.236,76
Totale Gestione Progetti Esteri			152.578,50		160.927,01		-157.298,22		-169.251,28
TOTALE ENTRATE			442.463,27		416.521,26	TOTALE USCITE			-337.872,29
VARIAZIONE FONDI 2018			10.196,71						
VARIAZIONE FONDI 2017			78.648,97						